
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение                                                                                                                   

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

ОГРН-1020500683763,              ИНН-0506006247,       КПП-050601001 

Приказ № 17/2-Д 

от 26 марта 2019 года по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 
«О назначении ответственного за ведения сайта МКОУ 

«Тандовская СОШ» 
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 года 

№ 582 «Об утверждении Правил размещения на Официальном сайте образовательной 
организации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации» и Федерального закона « Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273- Ф »  и.21 ч.4 ст. 28 и ст.29. 

 

Приказываю: 

1. Назначить Исаева Абдулагаджи Ахмедгаджиевича администратором официального 
сайта МКОУ «Тандовская СОШ» (далее - официальный сайт). 

2. Назначить Исаева Абдулагаджи Ахмедгаджиевича ответственным за 
информационное наполнение официального сайта, согласно  Приложению 

3. Сотрудникам МКОУ «Тандовская СОШ», предоставить администратору сайта 
информацию для размещения на официальном сайте не позднее 5 рабочих дней после ее 
изменения. 

4. Администратору официального сайта (Исаеву А.А.): 
4.1. Обновлять информацию на сайте не реже 1 раза в неделю. 
4.2. Обозначить на сайте дату размещения (обновления) сведений и документов. 
4.4. Размещать на официальном сайте информацию, предоставленную 

сотрудниками школы, не позднее 5 рабочих дней с даты ее получения. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 

Директор                                                Э.А. Исаева 

 

 

Ознакомлены с приказом: 

Ответственный за сайт _________ / А.А. Исаев/  

26.03.2019  

 


